

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบน้ำประปาบ้านเมืองทอง หมู่ที่ 6

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	-ท่อ PVC.ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	237.50	ท่อน	180.00	42,750.00	40.00	9,500.00	52,250.00	
	-ข้อต่อตรง 2" อย่างหนา	237.00	อัน	15.00	3,555.00	20.00	4,740.00	8,295.00	
	-ข้องอ 90 2" อย่างหนา	4.00	อัน	33.00	132.00	20.00	80.00	212.00	
	-สามทาง 2"- 1/2"	6.00	อัน	45.00	270.00	20.00	120.00	390.00	
	-ประจุน้ำ PVC.ขนาด 2 นิ้ว	2.00	อัน	40.00	80.00	10.00	20.00	100.00	
	-ท่อ PVC.ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	5.00	ท่อน	49.53	247.65	-	-	247.65	
	- กาวทาท่อ กระป๋องละ 500 กรัม	15.00	กระป๋อง	350.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	-งานเดินชุด	950.00	เมตร	-	-	40.00	38,000.00	38,000.00	
	-งานติดตั้งฝักจอรอร	114.00	ถบ.ม.	260.00	29,640.00	41.50	4,731.00	34,371.00	
	-งานกอบปรับพื้นที่สำหรับร้อย	950.00	เมตร	-	-	29.00	27,550.00	27,550.00	
	-งานระบบปิด-เปิด อัด โนมตีพร้อมวางสายไฟ	1.00	เที่ยว	18,500.00	18,500.00	6,000.00	6,000.00	24,500.00	
	-งานเชื่อมระบบไฟฟ้า	1.00	เที่ยว	4,500.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00	
						รวม		196,665.65	บาท

คณะกรรมการดำเนินการกลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายชมนกฤษ ผิดกลาง)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ ดงพลี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ต.ประธานกรรมการ
 (นรินทร์ ชูพันธุ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล